시 도시환경정비기본계획이 변경됨에 따라 변경사항 등을 반영한 종합적인 정비계획을 수
립하여 합리적인 정비사업을 추진하기 위함

마. 공람기간 : 공고일 다음날로부터 30일간

바. 공람장소 : 서울특별시 중구청 본관6층 도시관리과(☎02-3396-5774)

사. 관계도서 : 생략(공람장소 비치도서와 같음)

제1916호  26-13 구   보 2010. 7. 21

◉ 서울특별시 중구 공고 제2010 - 512호

쌍림구역 도시환경정비사업 시행변경인가를 위한 공람공고

1. 서울시고시 제2007-438호(2007.11.29)로 도시환경정비구역 지정되고, 서울시중구고시 제3

1호(2008.4.30)로 사업시행인가된 “쌍림구역 도시환경정비사업”에 대하여, 도시 및 주거환
경정비법 제28조 규정에 따라 사업시행 변경인가를 위하여 같은법 제31조 및 같은법 시행
령 제42조 규정에 따라 관계서류를 일반인에게 보입니다.

2. 사업시행구역내 토지등 소유자와 그 밖에 정비사업과 관련하여 이해관계가 있는 자는
공고내용에 대해 의견이 있을 경우, 공람기간 내에 의견서를 공람장소로 제출하여 주시기
바랍니다

2010년 7월 21일
서울특별시 중구청장

가. 사업의명칭 : 쌍림구역 도시환경정비사업
나. 사업  위치 : 서울특별시 중구 쌍림동 146-17번지 일대
다. 시행  면적 : 7,926.5㎡(대지면적:6,482.659㎡, 정비기반시설:1,443.85㎡)

라. 시행자성명 : (주)시우피앤디 대표 김양곤
마. 주된 사무소위치 : 서울시 강남구 역삼동 728-22번지 코람빌딩 4층
바. 변경 내용 : 건축계획 변경
   1) 건축규모

구분 건축면적
(㎡)

건폐율
(%)

용적률
(%)

연면적
(㎡)

높이
(m)

용  도  별  면  적
비고

업무시설 판매시설 기계/전기 주차장
변경전 3,887.90 59.97 799.80 80,400.76 87.10 52,673.28 7,933.38 5,560.23 14,233.87

변경후 변경없음 변경없음 799.81 변경없음 변경없음 52,925.67 7,674.91 5,499.05 14.301.13

비  고 - - 증)0.01 - - 증)252.39 감)258.47 감)61.18 증)67.26

제1916호  26-14 구   보 2010. 7. 21

   2) 층별 바닥면적
구   분 변  경  전 변  경  후 비고
지상20층 2,355.25㎡ 2,336.62㎡ +1.37

지상19층 2,333.64㎡ 2,325.45㎡ -8.19

지상18층 2,329.76㎡ 2,321.62㎡ -8.14

지상17층 2,270.45㎡ 2,272.79㎡ +2.34

지상16층 2,326.60㎡ 2,319.08㎡ -7.52

지상15층 2,326.32㎡ 2,318.79㎡ -7.53

지상14층 2,326.04㎡ 2,318.54㎡ -7.50

지상13층 2,325.77㎡ 2,318.25㎡ -7.52

지상12층 2,269.06㎡ 2,271.41㎡ +2.35

지상11층 2,325.21㎡ 2,317.70㎡ -7.51

지상10층 2,324.94㎡ 2,317.43㎡ -7.51

지상9층 2,324.66㎡ 2,317.16㎡ -7.50

지상8층 2,324.39㎡ 2,316.80㎡ -7.59

지상7층 2,267.73㎡ 2,270.18㎡ +2.45

지상6층 2,290.99㎡ 2,307.21㎡ +16.22

지상5층 3,645.37㎡ 3,675.03㎡ +29.66

지상4층 3,645.37㎡ 3,675.03㎡ +29.66

지상3층 3,813.03㎡ 3,802.05㎡ -10.98

지상2층 2,598.81㎡ 2,595.40㎡ -3.41

지상1층 3,444.85㎡ 3,452.61㎡ +7.76

소계 51,848.24㎡ 51,849.15㎡ +0.91

지하1층 5,889.08㎡ 5,664.40㎡ -224.68

지하2층 5,900.03㎡ 5,878.42㎡ -21.61

지하3층 5,900.45㎡ 5,878.42㎡ -22.03

지하4층 5,900.45㎡ 5,861.10㎡ -39.35

지하5층 4,962.51㎡ 5,269.27㎡ +306.76

소계 28,552.52㎡ 28,551.61㎡ -0.91

합계 80,400.76㎡ 80,400.76㎡ 변경없음

제1916호  26-15 구   보 2010. 7. 21

   3) 기타 사항
   - 조경면적 변경 : 1,037.22㎡ → 1,309.30㎡(증 272.08㎡)

   - 공개공지 면적 :   816.81㎡ → 829.23㎡(증  12.42㎡)

   - 주차대수 변경 :  378대 → 377대(감 1대)

사. 사업시행기간 : 2008.4.30 ~ 2012.10.30

아. 변경사유 : 건축계획 변경에 따른 바닥면적 증,감 등
자. 공람기간 : 공고일로부터 14일간
차. 공람장소 : 서울특별시 중구청 도시관리과(☎3396-5773)

카. 관계서류 : 생략(중구청 도시관리과 비치도서와 같음)

제1916호  26-16 구   보 2010. 7. 21

◉ 서울특별시 중구 공고 제2010 - 516호

「서울특별시 중구 주·정차위반 의견진술심의위원회 구성 및 운영에 관한 규칙」을 제정
함에 있어 주요내용을 구민에게 알려 널리 의견을 구하고자 「서울특별시 중구 법제사무
처리 규칙」에 의하여 다음과 같이 입법예고합니다.

2010년 7월 21일
서울특별시 중구청장

서울특별시 중구 주․정차위반 의견진술심의위원회
구성 및 운영에 관한 규칙안 입법예고

1. 제정이유
국민권익위원회의 제도개선 권고안에 따라 주·정차위반 의견진술에 관한 사항을 심의하기
위하여 의견진술심의위원회를 구성하고, 그 운영에 관한 사항을 정함으로써 주·정차위반
과태료 부과의 정당성과 공정성을 확보하기 위함.